
UCHWAŁA NR XL/478/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości położonej w Żninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 18751)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie części nieruchomości położonej w Żninie, będącej własnością 
osoby fizycznej, stanowiącej części działek geodezyjnych:  nr 247/11, o powierzchni około 0,0710 ha i nr 
231 o powierzchni około 0,0278 ha dla których Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr BY1Z/00005640/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820, 

1509, 624, 1595, 1529.1566 i 2375

Id: D568D22F-82D5-4BCA-B8BC-AF5E89A0A066. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność osoby fizycznej. Część nieruchomości jest

zwyczajowo wykorzystywana jako ścieżka pieszo-rowerowa łącząca ul.Słoneczną z ul. Ogrodową w Żninie.

W celu regulacji zaistniałego stanu wskazane jest nabycie przedmiotowych części nieruchomości na rzecz

Gminy Żnin. W celu uruchomienia procedury nabycia nieruchomości organ wykonawczy gminy, stosownie

do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce

nieruchomościami, zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Żninie.

Id: D568D22F-82D5-4BCA-B8BC-AF5E89A0A066. Uchwalony Strona 1




